
Typ Číslo Popis Celková hodnota Dátum Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO dodávateľaObjednávateľMeno podpisujúceho

Objednávka 1 Informačná tabuľa 60x40 cm 276,90 03.01.2023 KREATIV PRINT s.r.o. Slančíkovej 548/16, 97101 Prievidza 47574313 Rohovská

Objednávka 2 Aplikačné a systémové konzultácie (delimitácia, prechod práv a povinností) 222,18 03.01.2023 Seyfor Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C, 82109 Bratislava 36237337 Rohovská

Objednávka 3 Toner HP CF230X HP30X3500str. 125,00 16.02.2023 Change Computer s.r.o. Nedožerská cesta 2, 97101 Prievidza 46532617 Rohovská

Objednávka 8151131783 Vysávač Karcher KWD, rýchlovarná kanvica Concept RK 127,92 17.2.23 NAY a.s. Tuhovská 15, 830 06 Bratislava 35739487 Rohovská

Objednávka 4 Sťahovacie služby - Handlová - Prievidza 220,00 20.02.2023 Jaroslav Arvay Chrenovec 222, 97232 Chrenovec 50692411 Rohovská

Objednávka web Snoezelen inštalácia 398,00 22.2.2023 3lobit, s.r.o. Jégého 5, 82108 Bratislava 46020152 Rohovská

Objednávka web Toner Canon 719H 223,75 3.3.2023 CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9, 82105 Bratislava 44773293 Rohovská

Objednávka 5 Toner ECODATA pre HP CF226A/CANON CRG-052 Black na 3100 strán 58,00 06.03.2023 Change Computer s.r.o. Nedožerská cesta 2, 97101 Prievidza 46532617 Rohovská

Objednávka 6 Kancelársky papier A4, 80g, 500 ks 648,90 16.03.2023 Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 97101 Prievidza 36320439 Rohovská

Objednávka web 1246 Test pozornosti, prepisovací záznamový list 91,06 23.3.2023 Psychoprof, spol. s r. o. Sládkovičova 7, 940 63 Nové Zámky 34132988 Rohovská

Objednávka web1042177Kancelárske pomôckyKancelárske potreby 82,74 23.3.23 Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 97101 Prievidza 36320439 Rohovská

Objednávka 7 Tel. prístroj Siemens OptiPoint500 Standard repas, pragramátorské a montážne práce 256,70 07.03.2023 COMTEL, spol. s r. o. 367, 97202 Opatovce nad Nitrou 00616729 Rohovská

Objednávka 8 Regál 03 Drop Buk Fjord/Biely/Šedá Platina, Kód: 3320063 3 099,00 24.04.2023 MERKURY MARKET SLOVAKIA, s.r.o. Duklianska 11, 08001 Prešov 36501891 Rohovská

Objednávka 9 Jedálenská zostava SAMUEL 1+4  ST30 120/80 W113 SONOMA DAG287 562,01 12.05.2023 MERKURY SHOP, s.r.o. Duklianska 11, 08001 Prešov 51231735 Rohovská

Objednávka web Sedací vak, ECOPUF 56,45 23.5.23 RAJ HOLDING s.r.o. Okružná 884/72, 06401 Stará Ĺubovňa 47835427 Rohovská

Objednávka web 10058 Špeciálne pomôcky do Snoezelen 220,35 23.5.2023 3lobit, s.r.o. Jégého 5, 82108 Bratislava 46020152 Rohovská

Objednávka web Rokovací stôl 1600x800x750, 1200x600x750, pojazdný kontajner 2 352,00 23.5.2023 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 Rohovská

Objednávka web Stolička ISO BLACK C 14 modrá 760,80 23.5.2023 Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 97101 Prievidza 36320439 Rohovská

Objednávka 10 Kombinovaná chladnička PHILCO, Mikrovlnná rúra PHILCO, Espresso DELONGHI, Elek.vodná bat. 782,70 24.05.2023 FAST PLUS, Bratislava Na pántoch 18, 83106 Bratislava 35712783 Rohovská

Objednávka web 1044209Čistiace prostriedky 85,50 6.6.23 Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 97101 Prievidza 36320439 Rohovská

Objednávka 11 Tonery do tlačiarne Cannon C-EXV 54 (modrá, červená, žlutá, čierna) 267,70 01.06.2023 SBC OK, s. r. o. Fialková723/19, 97101 Prievidza 46654488 Rohovská

Objednávka web 1.23 USB token 196,80 12.6.2023 DXC Technology Slovakia, s.r.o. Galvaniho 7, 820 02 Bratislava 35785306 Rohovská

Objednávka 12 Sťahovacie služby - Spojená škola internátna, Úzka 2,Prievidza - CPP, Bakalárska 2, Prievidza 220,00 10.07.2023 Jaroslav Arvay Chrenovec 222, 97232 Chrenovec 50692411 Rohovská

Objednávka 13 Skladanie a montáž nábytku, doprava (kuchynská linka, skriňe, stoly) 735,00 10.07.2023 Boris Rák - hodinový manžel Ulica B. Bjórnsona 139/20, 97101 Prievidza 54732557 Rohovská

Objednávka 14 Dodanie a montáž tieniacej techniky. žaluzií 23 ks 590,00 12.07.2023 ROLOTES Prostredný Slančíkovej 17, 97101 Prievidza 10898468 Rohovská

Objednávka 15 Zakladač na kartu, 250g BO, 540x300mm 1/1, 2x biga ( podľa predlohy) 384,00 13.07.2023 SUBAKOprint, s. r. o., Prievidza Dubová 27, 97101 Prievidza 44224184 Rohovská

Objednávka 16 Pečiatky 60,70 04.08.2023 KREATIV PRINT s.r.o. Slančíkovej 548/16, 97101 Prievidza 47574313 Rohovská

Objednávka 17 Komoda 08 Drop Buk Fjord/Biely/Šedá Platina 615,02 08.08.2023 MERKURY SHOP, s.r.o. Duklianska 11, 08001 Prešov 51231735 Rohovská

Objednávka web Vzdelávanie snoozelen 615,00 8.8.23 3lobit, s.r.o. Jégého 5, 82108 Bratislava 46020152 Rohovská

Objednávka web Osobný spis dieťaťa v poradenskom zariadení 834,60 10.8.23 ŠEVT a.s. Cementárenská 16, 97472 Banská Bystrica 31331131 Rohovská

Objednávka 18 Integral C-EXV 18 Toner, 1x465g 64,80 11.08.2023 CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9, 82105 Bratislava 44773293 Rohovská

Objednávka 19 Notebook Lenovo V15 G3 IAP, servisné práce 1 110,40 11.08.2023 SBC OK, s. r. o. Fialková723/19, 97101 Prievidza 46654488 Rohovská

Objednávka web 1049441Kancelársky papier A4, 80g, 500 ks, kancel. potreby 163,56 11.8.23 Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 97101 Prievidza 36320439 Rohovská

Objednávka web Rokovací stôl 1600x800x750, 1200x600x750, pojazdný kontajner, Lavica Visio, 4 -sedadlo 1 047,60 15.8.23 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 Rohovská

Objednávka 20 Skladanie a montáž kancelárského nábytku 350,00 18.08.2023 Boris Rák - hodinový manžel Ulica B. Bjórnsona 139/20, 97101 Prievidza 54732557 Rohovská

Objednávka 21 Kreslo Kora Monolith 85, kancel. nábytok 943,00 18.08.2023 MERKURY SHOP, s.r.o. Duklianska 11, 08001 Prešov 51231735 Rohovská

Objednávka 22 Komoda 08 Drop Buk Fjord/Biely/Šedá Platina 229,00 22.08.2023 MERKURY SHOP, s.r.o. Duklianska 11, 08001 Prešov 51231735 Rohovská

Objednávka 23 Skladanie nábytku, odvoz odpadu 240,00 20.09.2023 Boris Rák - hodinový manžel Ulica B. Bjórnsona 139/20, 97101 Prievidza 54732557 Rohovská

Objednávka 24 Pracovné nohavice 70,00 20.09.2023 GOLD MÓDA s.r.o. Moyzesova 417/14, 95801 Partizánske 46005412 Rohovská

Objednávka web 1055667Kancelársky papier A4, 80g, 500 ks, kalendáre 2024 781,55 13.9.23 Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 97101 Prievidza 36320439 Rohovská

Objednávka 25 Stolička Kubo č. 3, RAL 2011, buk, oranžová 183,60 11.10.2023 Interiery Riljak 33, 02741 Oravský Podzámok 43885306 Rohovská

Objednávka web Tonerové kazety Canon 719 H kompatibilné 76,80 12.10.2023 CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9, 82105 Bratislava 44773293 Rohovská

Objednávka web Polohovacie kreslo, látka, čierny kov 266,00 17.10.2023 Jozef Merašický nábytok Poľovnícka 347/23, 955 01 Tovarníky 17621992 Rohovská

Objednávka web Mobilná skartácia 276,00 7.11.2023 Green Wave Recycling, s.r.o. Pohranická ulica 271/27, Malý Lapáš 45539197 Rohovská

Objednávka 26 Vodivý tuhý gel TEN 20 228g 39,00 09.11.2023 ADAMED, s.r.o. Scherera 38, 9211 Piešťany 34663801 Rohovská

Objednávka 27 Revízia prenosných elektrických spotrebičov 183,00 09.11.2023 Cagáň Peter, Prievidza Alexandra Rudnaya 5/10, 97101 Prievidza 40651312 Rohovská

Objednávka 28 NTB HP 250 G9 FHD i3-1215U 467,00 09.11.2023 SBC OK, s. r. o. Fialková723/19, 97101 Prievidza 46654488 Rohovská

Objednávka 29 Test školskej zrelosti GOPPINGEN 1974-1975, A4, 32str, 80gBO, V1 720,00 09.11.2023 SUBAKOprint, s. r. o., Prievidza Dubová 27, 97101 Prievidza 44224184 Rohovská

Objednávka 30 Vypracovanie dokumentácie - Dohľad nad pracovnými podmienkami - PZS 100,00 09.11.2023 Mgr. Mária Tomová Kolačno 291, 95841 Kolačno 43484425 Rohovská
Objednávka web NS231107527Učebné pomôcky 501,00 9.11.2023 NOMIland s.r.o. Magnezitárska 11, 04013 Košice 36174319 Rohovská
Objednávka web Kancelárske potreby 1833,10 15.11.2023 Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 97101 Prievidza 36320439 Rohovská
Objednávka web Kartotéka A4 1148,58 28.11.2023 Kovotyp s.r.o. Ĺanová 8, Bratislava 35808705 RoRohovská



Objednávka 31 Čistička vzduchu SENCOR 890,07 08.12.2023 FAST PLUS, Bratislava Na pántoch 18, 83106 Bratislava 35712783 Rohovská

Objednávka 32 NTB HP ProBook 450 G10 1 809,79 08.12.2023 SBC OK, s. r. o. Fialková723/19, 97101 Prievidza 46654488 Rohovská

Objednávka 33 Klávesnica Genius SlimStar 128 11,34 11.12.2023 SBC OK, s. r. o. Fialková723/19, 97101 Prievidza 46654488 Rohovská

Objednávka 34 Laminátor Fellowes Spectra A3 663,78 11.12.2023 Change Computer s.r.o. Nedožerská cesta 2, 97101 Prievidza 46532617 Rohovská

Objednávka 35 Toner Canon C-EXV 54 BK 15, 500 strán 128,00 11.12.2023 Change Computer s.r.o. Nedožerská cesta 2, 97101 Prievidza 46532617 Rohovská

Objednávka 36 Zhotovenie kľúčov 49,85 18.12.2023 Ing. Janka Cvopová KOMOS P.J. Šafárika 839/6, 97101 Prievidza 31115683 Rohovská

Objednávka 37 Kancelárske potreby 614,90 19.12.2023 Daffer spol. s r.o. Včelárska 1, 97101 Prievidza 36320439 Rohovská




